Notum sit etiam omnibus fidelibus tam futuris guam presentibus
quod altare de 808106 ad peticionem, Ade Magnis canonici, prius
Sancte Marie posteam Sancti Dyonisii, per manum domni Manasse7
archiepiscopi bong memorie ecclesia prefati martyris recepit,
possedit et - possidet in villa igitur supra memorata predictus
Adam partem decime quam habebat et alodiaf sua queg ibi et apud
Seliriacum8 et apud Septem Salices9 et apud CurtoserlD tenebat,
Beato Dyonisio tradidit, ubi et se ipsum sicut jam supra diximus
canonicum fecit ; postea vero Guido9 Tortus, cognatus ipsius

Adg, partem decime quam apud eamdem villam tenebat et Boso frater
ejus in manum domni Rainaldi secundi venerabilis archiepiscopi
reddiderunt, quam ab eis receptam idem archiepiscopus egcclesie
Beati Dyonisii tradidit perpetuo possidendam. Similiter predicta
gcclesia partem decime Ade Dormitoris et partem decime Guarnerii
de Autreioll et partem alodii sui per manum prefati archipresulis
Rainaldi recepit in perpetuum possidendas.

Si gquis autem hanc donationem infringere voluerit, anathema sit ;
hujus donationi testes sunt qui éffuerunt : domnus Rainaldus
archiepiscopus, Ursio Virdunensis electuslz, Leo decanus, Henricus
presbiter, Boso diaconus, Wido de Roceio13 subdiaconus, Witerus
comes Registestisla, Rainaldus Pes Lupi, Otrannus filius Roberti.
Actum est hoc anno incarnationis dominice .M®.C°.XXIX°., regnante
gloriosissimo rege Francorum Ludovico anno LXXO,IIIIo,,
indictione .VIIa., archiepiscopatus autem domni Rainaldi secundi
anno .V°.

Drogo cancellarius scripsit et subscripsit.

Identifications :

1. Mareuil-sur-Ay, Marne, ar. Reims, c. Ay.
2. Isse, Marne, ar.c. Chalons.

3. Abbaye Saint-Denis de Reims, 0.5.A;, dioc. du nom, Marne, ch.l.ar.

o o

- 0 Qo 0

Ao e o B N o RV

10.
11.
12.
15.
14.

j@ | | |m |wm @@

(214)

. Louis VI, roi de France (1108-1137).

. Cathédrale Notre-Dame de Reims.

. Bouy, Marne, ar. Chalons, c. Suippes.

. Manasses II, archevéque de Reims (1096-1106).

Sillery, Marne, ar. Reims, c. Verzy.

. Sept-S5aulx, Marne, ar. Reims, c. Verzy.

Courtisols, Marne, ar. Chalons, c. Marson.

Autry, Ardennes, ar. \louziers, c. Monthois.

Ursion, abbé de Saint-Denis de Reims (1119-1150), élu
Roucy, Aisne, ar. Laon, c. Neufchatel.

Guitier ou Itier, comte de Rethel en 1124.

Datation : Millésime, indiction et épiscopat (avant octobre

le regne est - faux.

: Raynoldus ;

: villam de Hisse ;

: Dionisii et ainsi ensuite ;
: in souscrit ;

: Maroglii ;

: allodia ;

: Guido omis.

566